

# THREENAMES ApS

Skytteengen 17  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2016**

---

**Morten Sune Jonas**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THREENAMES ApS

Skytteengen 17

3450 Allerød

CVR-nr: 34706336

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber som at foretage investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et negativt resultat, hvilket virderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-6.680</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-6.680</b>
Andre finansielle indtægter .....		996	0
Andre finansielle omkostninger .....		-30.000	-30.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-34.004</b>	<b>-36.680</b>
Skat af årets resultat .....	1	200	1.100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.804</b>	<b>-35.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.804	-35.580
<b>I alt .....</b>		<b>-33.804</b>	<b>-35.580</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		10.900	10.700
Andre tilgodehavender .....		9.800	9.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.700</b>	<b>20.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		845.136	845.136
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>845.136</b>	<b>845.136</b>
Likvide beholdninger .....		1.492	926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>867.328</b>	<b>866.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>867.328</b>	<b>866.562</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-99.059	-65.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-19.059</b>	<b>14.745</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		879.887	845.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>886.387</b>	<b>851.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>886.387</b>	<b>851.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>867.328</b>	<b>866.562</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	200	1.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>200</u>	<u>1.100</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.